
Tournoi National Jeune - Vagney
1ère Cie des Hautes Vosges / FFTA (F22TNJ3)
Stade des Viaux  - Vagney, Du 03-06-2022 au 05-06-2022

Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

0107039 Compagnie D'arc D'annonay

2 036A 861520K GRANGE Gabin CH CL CH

0142134 1Ere Cie Archers St Chamond

2 042A 923868E GRANGIER Noa CH CL CH

0143137 Les Archers De La Jeune Loire

2 038A 909044S KHARCHOUF Mael CH CL CH

0163157 Les Archers Riomois

2 039A 829313C BONNET-OGNIER Flavien CH CL CH

2 041A 916363X POMARAT Alex CH CL CH

1 032C 797508G ABRAM Mathis JH CL JH

1 040A 952362B CIPRIANI Victoria CF CL CF

2 028A 792874V LOPEZ Caroline JF CL JF

2 005B 875563Z MEGRET Lola MF CL MF

2 007A 966497R SEYCHAL Lena MF CL MF

0169178 Esperance Et Vaillantes

2 046A 814342E RIOU-HABERER Eliot CH CL CH

0169179 Compagnie Heracles

2 030B 837625M LOUBEYRE Inatea JF CL JF

0174260 1 Ere Cie Annemasse

1 037A 832055H CORDEAU Amelie CF CL CF

0221014 1Ere Cie D'arc De Dijon

2 017A 792737W MANGELLE Mateo JH CO JH

0290115 Les Archers De La Savoureuse Belfort

1 030A 838530W ARA Simon JH CL JH

1 029A 816398P CHABALIER Yoan JH CL JH

0290117 1Ere Compagnie D'arc

2 014C 880099E LAMOTTE Lou JF CO JF

0322005 Association Frehel Multi Sports

1 013B 990331X HAUSWIRTH Timothe MH CL MH

0329039 Cie D Arc Saint Pol De Leon

1 011A 938586C HELYE Thomas MH CL MH

0335066 Acigne Tir A L'arc

2 008B 970265L LE PAGE Camille MF CL MF

0335067 Compagnie D'archers De Rennes

1 006A 951078F LEBAS Evan BH CL BH

2 049B 997091V BARME Vincent CH CL CH

1 027A 764204G BERNARDI Nicolas JH CL JH

1 028C 011996P GREIWE Ben JH CL JH

1 032A 959084H LABOUSSE Matteo JH CL JH

1 031A 820002G VERZIER-ROUSSON Iewan JH CL JH

1 007A 956857M ARMAND Raphael MH CL MH

2 017C 999588J DUBOIS Francois JH CO JH

2 027C 997092W IDENSEN Elina JF CL JF

2 032B 837844A MARTIN-AUBEY Lorena JF CL JF

2 028B 890751H RAMEL Aziliz JF CL JF

0356095 Les Archers De Saint Ave

1 042B 821841F FRAY Aurelie CF CL CF

0356102 Archer De La Table Ronde

2 045B 921151B PELLETIER Ronan CH CL CH

0418013 St Germain Du Puy 1Ere
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2 045C 952613Z LAVENET Mathis CH CL CH

0428027 Arc En Ciel

1 004B 996604R CHAUVEAU Melissa BF CL BF

0436064 1Ere Cie D'archers Des Tours

2 010C 973698T BOIJOT Anna MF CL MF

0437083 St Avertin Casas

1 039B 910555J BAUDOIN Fiona CF CL CF

1 044A 957752K GUERIN MOREIRA Meline CF CL CF

1 041C 919503K LEGRAND Sibylle CF CL CF

2 029B 807664W LORIDE Oriane JF CL JF

2 027B 874675J MAUNIER Lucie JF CL JF

0437088 Union Sportive De Chambray

2 015B 873338F NOISETTE Lucas CH CO CH

2 013C 890188W GIRAULT Lea CF CO CF

0445116 Les Archers De St Jean De Braye

1 008C 958186G CARAES Mael MH CL MH

0610019 Les Archers Des Pres Dores

2 029A 749700S MACHINET Audrey JF CL JF

0654069 Club Des Archers De Varangeville

1 003A 951352D HOELT THIBAUT Romane BF CL BF

0654086 Les Archers Du Sanon

2 009C 959753K CHARPENTIER Eulalie MF CL MF

0657110 1Ere Compagnie D'arc Hayange

2 044C 892748D MALARD Ethan CH CL CH

0668179 Compagnons Du Hohlandsbourg

2 049C 895750S BACHELET Thibault CH CL CH

2 048B 884460V MUTH Gaetan CH CL CH

1 033C 993806Z MOINE Hugo JH CL JH

1 028A 790882E STROCK-HUTTEPAIN Thomas JH CL JH

1 013C 993808B MOINE Julien MH CL MH

1 011C 883491S SCHWALLER JOUBERT Leo MH CL MH

1 045A 817286E MOREL Lucie CF CL CF

1 044C 845664A ZINK Josephine CF CL CF

1 046A 817290J ZINK Mathilde CF CL CF

2 032A 787782K JAMOT Zoe JF CL JF

2 010A 845665B MOREL Lise MF CL MF

0688201 1E Cie Des Htes Vosges

2 038C 903409S DIDIERLAURENT Alexis CH CL CH

2 040B 893873B MUNDING Theo CH CL CH

1 007B 929459G DIDIERLAURENT Yann MH CL MH

1 009A 952988G HOUOT Ethan MH CL MH

1 042C 994815W LEROY Elena CF CL CF

0688207 La Fleche Thermale

2 047B 885852H FONTAINE Valentin CH CL CH

0702002 Cie D'arc De Chauny

2 035B 898372S PEDOUX Jules CH CL CH

2 037C 913314H THIRION Baptiste CH CL CH

1 038B 921649T BOURQUENOT Chiara CF CL CF

1 039A 940343M CELLIER Justine CF CL CF

1 040B 837677U DELOISON Axelle CF CL CF

2 013A 909196G CADRONET Candice JF CO JF

0760171 Les Archers De Compiegne

1 029C 996762M LINKE Erik JH CL JH
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0760171 Les Archers De Compiegne

1 028B 761543P ZAJACZKOWSKY Hugo JH CL JH

2 030C 996764P REISENWEBER Clea JF CL JF

0760197 C. A. JEANNE HACHETTE - BEAUVAIS

2 015C 900836V BOULEAU Victor JH CO JH

0760199 Cie De Crepy En Valois

2 006B 935727V LEMERT Jeanne MF CL MF

0877028 Les Archers De Torcy

1 010C 890866H M'LIK Naïm MH CL MH

0877042 Cie D'arc D'esbly

1 030B 810194W BALANANT Antoine JH CL JH

0878101 Cie Archers Villersois

2 047A 957739W FALLEVOZ Corentin CH CL CH

1 045C 957702F DIRSON Ambre CF CL CF

0878105 Cie D'arc D'hardricourt

2 008A 957546L DUBOIS Alana MF CL MF

0878111 Cloca Acheres

2 013B 787282S CHAMBRAUD Alyssia JF CO JF

0878143 Cie D Arc D Elancourt

2 015A 912569Y DEMEULENAERE Vincent CH CO CH

0878304 Lmsc - Csa Arc

2 042B 866013U ROMMEVAUX Theotime CH CL CH

0891175 Archers De Draveil Senart Val De Seine

2 031A 860509L LESEUR Tasnim JF CL JF

0892196 Archers Reunis De Colombes

2 047C 901591R TASSIN Antoine CH CL CH

2 032C 899004D COURTEMANCHE Lidwyne JF CL JF

0895293 Aas Arc Club Sarcelles

2 043A 944754G SOLINSKI Gavin CH CL CH

1 029B 847999N NACER Nazim JH CL JH

0914024 Les Archers De L'elan Sportif De Carpiquet

1 010A 935185F ANNE Ivann MH CL MH

0927040 Cie Des Archers De La Risle

1 043A 946456G BESNARD Gwendoline CF CL CF

0927044 Cie Des Archers De Thuit Signol

1 012B 886881B DUBOC Noe MH CL MH

0950056 Archers De La Rose Au Bouais

2 037A 830272V BAUDAIN Yanis CH CL CH

0950060 S.A.E.L.

1 031B 837921J LEPELLETIER Paul JH CL JH

1 041A 887552F FOUACE Ambre CF CL CF

0950072 Ohs Octeville - Hague Sports

1 010B 888084J MIREL Noa MH CL MH

0961077 Les Archers Des Ducs

1 033A 818632T MARTIN Brice JH CL JH

0961081 A S Banvou

2 044A 893337U MAHAUX Nathan CH CL CH
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1016003 Les Archers De La Touvre

1 009C 944175C BOURON Lucas MH CL MH

2 031B 813707P LEPINAY Lise JF CL JF

1016012 Les Archers Des Valois

2 009A 941806C BAUDON Maelys MF CL MF

1017013 Archers Saintais

2 046C 868396J JACQUES Emrys CH CL CH

1017026 S A R Tir A L'arc

1 008B 942644N BOYER Loann MH CL MH

1 003B 946137K GUILLIN Berenice BF CL BF

1017029 Les Archers D'helene

2 045A 883694M GABORIT Romain CH CL CH

1 011B 971848G BORDRON Leo MH CL MH

1047144 Archers De Boe

1 042A 809348B CABRERIZO DESWAZIERE Eva CF CL CF

1047147 Archers Club Marmandais

2 006A 915353Z FILHASTRE Lucie MF CL MF

1064166 Archers Du Vert Galant

2 031C 912534K DUPUIS Marion JF CL JF

1064170 Compagnons De L'arc

2 039B 861799N PACE Sacha CH CL CH

1079184 Cie  La Fleche Crechoise

1 004C 982192A DOLCI Serena BF CL BF

1109002 Cie D'arc De Pamiers

1 013A 891380S DUBLOIS David MH CL MH

1 005A 939351J GOBBATO Cylia BF CL BF

1111012 Les Archers Narbonnais

1 041B 908676S TINCU Maia CF CL CF

1130041 Arc Club De Nimes

2 038B 954056T GALIZZI Matteo CH CL CH

1 027B 821231T BARITEAUD Iban JH CL JH

1130065 Arc Club De Manduel

2 035A 871703D ADDIS Baptiste CH CL CH

2 009B 891776X JOUSSEIN Oceane MF CL MF

2 005A 962029J TACUSSEL Melina MF CL MF

1130232 Les Archers De Leins-Gardonnenque

2 007B 984499H FORTIN BOISMARD Clara MF CL MF

1131093 Balma Arc Club

1 032B 875977Z ESPEU Ewen JH CL JH

1132113 L'arc Auscitain

2 016B 938041K NICOLAS Adrien JH CO JH

1 043B 925625P HEQUET Marine CF CL CF

1134123 Arc Lat'vedas

1 006C 965294H LA  ROSA Louis BH CL BH

2 039C 910954T SEGURA Antoine CH CL CH

1 008A 979458D TRABUCHET Jules MH CL MH

1 012C 959724D WATHELET Gaspard MH CL MH

1 004A 983586R LEDUC ETILE Zoe BF CL BF

2 011A 935585R TIMAR Marilee MF CL MF
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1134126 Les Archers Du Soleil

2 046B 862145P DISBEAUX Mahe CH CL CH

1134139 Montpellier Arc Club

2 044B 955867L CHARET Corentin CH CL CH

2 042C 920542P DOMINGUEZ Lucas CH CL CH

2 043C 821009B GENTIL Louison CH CL CH

2 041B 837015Z PETROFF Alexandre CH CL CH

1 003C 966544S DE RUDNICKI Keona BF CL BF

1 046C 889974N BON-RANC Andrea CF CL CF

1 043C 919173B DORS Elisa CF CL CF

2 027A 840635J SEBASTIAN Victoria JF CL JF

2 012B 971038B SCHNEIDER Albane MF CL MF

2 010B 929844A WOLFS Angelina MF CL MF

1146144 Les Archers Du Pays De Souillac

2 037B 864208G SUAU Manek CH CL CH

1165172 Archers De Bigorre

1 033B 788056H PEREZ Benjamin JH CL JH

1244025 Etoile Sportive Coueronnaise

2 011C 949281C GRAMONT Louise MF CL MF

1285126 Cie D'archers Saint Georges

2 048A 898032X BAYARD Augustin CH CL CH

2 049A 975396N GOMES Nathan CH CL CH

1285134 Club Des Archers Challandais

1 007C 954916C CABON Romain MH CL MH

1306038 Ac Nice

2 016A 800746B ARMANINI Sebastien JH CO JH

2 017B 850835W BERTHET Dylan JH CO JH

1306041 Fa Nice

2 048C 873964L BARKATS Maxime CH CL CH

2 040A 823702D SAUGNAC Adrien CH CL CH

2 036B 860473X VIALE Romain CH CL CH

1 012A 980766A GUILLAUME Vincent MH CL MH

1 009B 941345B LOPEZ DORDIO Artur MH CL MH

1 044B 915063J BOURET Melina CF CL CF

2 012A 968415A BARRETTA Elena MF CL MF

1313051 Massilia Arc Club

2 016C 815131M ISACCHI Loic JH CO JH

1 037B 863360K JAKUSIC Anna CF CL CF

1383111 Arc Club Toulonnais

2 040C 869713R FRANCOIS Pierre CH CL CH

1384132 Archers Des Princes

2 041C 842366R RENAUDINEAU Alexis CH CL CH

1 038A 923003P FREMERY-DELESTAN Mila CF CL CF

3597022 Archers De Saint Denis

1 005C 987126N TECHER  LAW-HUNE Enora BF CL BF

2 007C 935794T FORCINA Gabrielle MF CL MF

2 008C 013432A GASTOU Eva Luna MF CL MF

2 006C 949265K PATRIA Jeanne MF CL MF

2 005C 953427J RANDRIANTSARA Laitsan MF CL MF

3797017 Yo Archers Club

1 040C 909310F GREGORIO Lea-Lynn CF CL CF
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BEL Belgique

2 014A 9900014 DEMEY Louise JF CO JF

DMC1 PÔLE COMPIÈGNE

2 037C 913314H THIRION Baptiste CH CL CH

1 041B 908676S TINCU Maia CF CL CF

DMC10 COLMAR 1C

2 048B 884460V MUTH Gaetan CH CL CH

1 045A 817286E MOREL Lucie CF CL CF

DMC11 COLMAR 2C

2 049C 895750S BACHELET Thibault CH CL CH

1 046A 817290J ZINK Mathilde CF CL CF

DMC12 CHATENAY

2 043A 944754G SOLINSKI Gavin CH CL CH

1 040A 952362B CIPRIANI Victoria CF CL CF

DMC13 RÉGION CENTRE VAL DE LOIRE

2 045C 952613Z LAVENET Mathis CH CL CH

1 041C 919503K LEGRAND Sibylle CF CL CF

DMC14 GERMANY 1C

2 049B 997091V BARME Vincent CH CL CH

1 038C 9900006 KELLERER Regina CF CL CF

DMC15 MORBIHAN (56)

2 045B 921151B PELLETIER Ronan CH CL CH

1 042B 821841F FRAY Aurelie CF CL CF

DMC16 LES INCONNUS

2 041A 916363X POMARAT Alex CH CL CH

1 043A 946456G BESNARD Gwendoline CF CL CF

DMC17 COLMAR - VITTEL

2 047B 885852H FONTAINE Valentin CH CL CH

1 044C 845664A ZINK Josephine CF CL CF

DMC18 AMBRE ET COCO

2 047A 957739W FALLEVOZ Corentin CH CL CH

1 045C 957702F DIRSON Ambre CF CL CF

DMC2 BOULOURIS2

2 038A 909044S KHARCHOUF Mael CH CL CH

1 040C 909310F GREGORIO Lea-Lynn CF CL CF

DMC3 BOULOURIS1

2 037B 864208G SUAU Manek CH CL CH

1 037B 863360K JAKUSIC Anna CF CL CF

DMC4 FRANCE 1C

2 035A 871703D ADDIS Baptiste CH CL CH

1 037A 832055H CORDEAU Amelie CF CL CF

DMC5 FRANCE 2C

2 037A 830272V BAUDAIN Yanis CH CL CH

1 038A 923003P FREMERY-DELESTAN Mila CF CL CF

DMC6 FRANCE 3C

2 035B 898372S PEDOUX Jules CH CL CH

1 040B 837677U DELOISON Axelle CF CL CF

DMC7 FRANCE 4C

2 036B 860473X VIALE Romain CH CL CH

1 039A 940343M CELLIER Justine CF CL CF
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DMC8 FRANCE 5C

2 036A 861520K GRANGE Gabin CH CL CH

1 038B 921649T BOURQUENOT Chiara CF CL CF

DMC9 LES MANCHOTS

2 044A 893337U MAHAUX Nathan CH CL CH

1 041A 887552F FOUACE Ambre CF CL CF

DMCO1 LES OPPOSÉS

2 016A 800746B ARMANINI Sebastien JH CO JH

2 013A 909196G CADRONET Candice JF CO JF

DMCO2 CHAMBRAY LES TOURS

2 015B 873338F NOISETTE Lucas CH CO CH

2 013C 890188W GIRAULT Lea CF CO CF

DMCO3 VBAC

2 015C 900836V BOULEAU Victor JH CO JH

2 013B 787282S CHAMBRAUD Alyssia JF CO JF

DMCO4 LES FLUOS

2 017B 850835W BERTHET Dylan JH CO JH

2 014A 9900014 DEMEY Louise JF CO JF

DMJ1 FRANCE 1J

1 027A 764204G BERNARDI Nicolas JH CL JH

2 027A 840635J SEBASTIAN Victoria JF CL JF

DMJ10 GERMANY 2J

9900009 MERKEL Domenic JF CL

2 028C 9900011 KLINGER Andrea JF CL JF

DMJ2 FRANCE 2J

1 027B 821231T BARITEAUD Iban JH CL JH

2 027B 874675J MAUNIER Lucie JF CL JF

DMJ3 FRANCE 3J

1 028A 790882E STROCK-HUTTEPAIN Thomas JH CL JH

2 028A 792874V LOPEZ Caroline JF CL JF

DMJ4 FRANCE 4J

1 028B 761543P ZAJACZKOWSKY Hugo JH CL JH

2 028B 890751H RAMEL Aziliz JF CL JF

DMJ5 FRANCE 5J

1 029A 816398P CHABALIER Yoan JH CL JH

2 029B 807664W LORIDE Oriane JF CL JF

DMJ6 AURA JUNIOR

1 032C 797508G ABRAM Mathis JH CL JH

2 030B 837625M LOUBEYRE Inatea JF CL JF

DMJ7 COLMAR

1 033C 993806Z MOINE Hugo JH CL JH

2 032A 787782K JAMOT Zoe JF CL JF

DMJ8 RENNES

1 032A 959084H LABOUSSE Matteo JH CL JH

2 032B 837844A MARTIN-AUBEY Lorena JF CL JF

DMJ9 GERMANY 1J

9900007 KRAMER Mathias JF CL

2 029C 9900010 KLINGER Johanna JF CL JF

GER Allemagne

9900007 KRAMER Mathias JF CL

9900009 MERKEL Domenic JF CL
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GER Allemagne

1 038C 9900006 KELLERER Regina CF CL CF

1 039C 9900005 LUCKS Lisa CF CL CF

2 028C 9900011 KLINGER Andrea JF CL JF

2 029C 9900010 KLINGER Johanna JF CL JF

1 031C 9900008 MOUILLIET Max JH CL JH

SUI Suisse

1 037C 9900012 DOIGO Olivia CF CL CF

2 036C 9900013 HURNI Romain CH CL CH

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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